
 

 

 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Vážení, 

v rámci zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce Domova seniorů 

Bojčenkova 1099“, ev. č. VVZ: Z2022-003881 (dále jen „VZ“), kterou zahájil zadavatel Městská 

část Praha 14, se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 19800 Praha 9, IČO: 00231312 , formou užšího 

řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje zadavatel účastníkům následující vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel na základě dotazů doručeného 

dne 1. 2. 2022 dle ustanovení § 98 zákona. 

Znění dotazu č. 1: 

 V ZD, oddílu technické kvalifikace, odstavce d), zadavatel požaduje u pozice Vedoucího 

projektu referenční zakázky obdobného charakteru, tj. VÝSTAVBA ČI REKONSTRUKCE 

pozemní stavby. U pozice Stavbyvedoucího, požaduje referenční zakázky obdobného 

charakteru, tj. REKONSTRUKCE pozemní stavby. Uchazeč se ptá zadavatele, zda neuvažuje 

o sjednocení požadavku, resp. rozšíření kritéria u stavbyvedoucího také o "výstavbu" 

pozemní stavby? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že odlišné požadavky na pozici Vedoucího projektu a Stavbyvedoucího jsou takto 

stanoveny záměrně. Zadavatel tak trvá na stávajících požadavcích na jednotlivé členy realizačního 

týmu dle čl. 5.4 písm. d) zadávací dokumentace. 

Znění dotazu č. 2: 

Dobrý den pane Rydvane, 

v souvislosti s veřejnou zakázkou „Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099“ bych se 

vás rád, jako kontaktní osoby zadavatele (spol. Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.), 

zeptal na termín a místo konání prohlídky staveniště, které bych se rád zú častnil. 

Děkuji za informaci a přeji příjemný den.  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel zadává veřejnou zakázku formou užšího řízení dle § 58 zákona. Zadavatel tak vyzve  

k podání nabídky až účastníky zadávacího řízení, kteří prokážou kvalifikaci. Termín prohlídky místa  



 

2 / 2 

plnění a další podrobnosti budou oznámeny v rámci výzvy k podání nabídek. 

V Praze dne 4. 2. 2022 

za Městskou část Praha 14 

 

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Tomáš Rydvan, jednatel a advokát, na základě plné moci 


		2022-02-04T12:58:00+0100
	Mgr. Tomáš Rydvan




